[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 апреля 2012 года №36
п. Пиндуши
О внесении изменений и дополнений

в Административный регламент по осуществлению

муниципального лесного контроля, утвержденный
Постановлением администрации Пиндушского
городского поселения от 28 февраля 2012 года №15
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент по осуществлению муниципального лесного контроля, утвержденного Постановлением администрации Пиндушского городского поселения от 28 февраля 2012 года №15:

1) В пункте 3.2.5 слова «В ежегодном плане проведения проверок указываются следующие сведения» заменив словами «В ежегодном плане проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения»;
2) Подпункт 1 пункта 3.2.5 после слов «В ежегодном плане проведения проверок указываются следующие сведения» изложив в следующей редакции:

«1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности»;

3) В подпункте 3 пункта 3.2.5 после слова "дата" дополнив словом "начала";
4) Подпункт 4 пункта 3.2.5 изложив в следующей редакции:

«4) наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов»;

5) Дополнив пункт 3.3.3 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».
Глава Пиндушского
городского поселения

                               В.Ф. Ефимов